

# **FM ENTREPRISE 2014 ApS**

Borgergade 18, st  
1300 København K

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/06/2017**

---

**Yasir Iqbal**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FM ENTREPRISE 2014 ApS  
Borgergade 18, st  
1300 København K

CVR-nr: 36398000

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 2016 for FM ENTREPRISE 2014 ApS

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Generalforsamlingen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2016, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2016-31.12.2016.

Selskabets regnskabsår er forløbet som forventet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 21/06/2017

## Direktion

Yasir Iqbal

Imtiaz Ahmed

## Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Revision er fravalgt for det kommende regnskabsår. Ledelsen anser betingelserne herfor for at være opfyldt.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive renserivirksomhed relateret til tøj.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt usædvanlige forhold i det forgangne regnskabsår.

## Usikkerheder ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerheder ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har forløbet som planlagt og forventet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, som skyldes en opstart, men forventer en stigende aktivitet for 2017.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Den anvendte regnskabspraksis er ændret i forhold til foregående periode.

## Generelt

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2016 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015.

Implementeringen har ikke nogen beløbsmæssig effekt for resultatopgørelsen eller balancen for 2016 eller for sammenligningstallene.

Selskabet har desuden valgt at opstille balancen i kontoform med opdeling i lang- og kortfristede aktiver og passiver med tilpasning af sammenligningstallene for 2015.

Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsentations- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

## Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdiregulering af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Bruttoresultat

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttoresultat.

Bruttoresultat består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger”.

### Nettoomsætning

Nettoomsætning ved salg af selskabets ydelser indregnes i resultatopgørelsen såfremt endelig levering til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes uden moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med de indregnede transaktioner.

### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

### **Skat af årets resultat**

Årets skat, som består af skat af årets indkomst, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

## **BALANCEN**

### **Immaterielle anlægsaktiver**

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 7 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

### **Materielle anlægsaktiver**

Tekniske anlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi (scrapværdi) efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug til sit formål.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurderinger af aktivernes forventede brugstider svarende til individuelle afskrivningsperioder mellem 5 og 8 år.

Aktiver med en kostpris pr. enhed på under den skattemæssige småaktivgrænse indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret. Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem opnået salgspris med fradrag af eventuelle salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.

### **Tilgodehavender**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket vil sige, til den bogførte faktureringsværdi m.m. I den udstrækning en individuel vurdering af det enkelte tilgodehavende vurderes at have en lavere værdi ved betalingsindgang, så vil tilgodehavendet være reduceret med en nedskrivning til imødegåelse af det forventede tab.

### **Gældsforpligtelser**

Finansielle forpligtelser indregnes til det modtagne provenu ved lånoptagelse.

Der indregnes i resultatopgørelsen en lineær beregnet forskel mellem det modtagne provenu og restgælden over hele lånets løbetid. Forpligtelser, der er uvæsentlige i forhold til en samlet vurdering af selskabets finansielle stilling, indregnes til aftalt restgæld med resultatføring i anskaffelsesåret af eventuelle kurstab, der anføres som finansieringsomkostning. Gæld i øvrigt indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>572.206</b>	<b>633.091</b>
Personaleomkostninger .....		-707.961	-587.696
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-103.457	-103.457
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-239.212</b>	<b>-58.062</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-239.212</b>	<b>-58.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-239.212	-58.062
<b>I alt</b> .....		<b>-239.212</b>	<b>-58.062</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		214.286	257.143
<b>Immaterielle aktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>214.286</b>	<b>257.143</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		181.800	242.400
<b>Materielle aktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>181.800</b>	<b>242.400</b>
<b>Langfristede aktiver i alt .....</b>		<b>396.086</b>	<b>499.543</b>
Andre tilgodehavender .....		18.500	18.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>18.500</b>	<b>18.500</b>
Likvide beholdninger .....		42.757	146.885
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>61.257</b>	<b>165.385</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>457.343</b>	<b>664.928</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-297.274	-58.062
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-247.274</b>	<b>-8.062</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		704.617	672.990
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>704.617</b>	<b>672.990</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>704.617</b>	<b>672.990</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>457.343</b>	<b>664.928</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	-58.062	-8.062
Årets resultat .....		-239.212	-239.212
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-297.274	-247.274

Selskabets aktiekapital består af 50 anparter á 1.000 kr. og har været uændret i de seneste 2 år (siden selskabets stiftelse). Der er ikke inddelt i kapitalklasser.

Pr. 31. december 2016, har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og ledelsen vil således tage de nødvendige foranstaltninger for på sigt at genetablere selskabskapitalen igennem vækst.

# Noter

## 1. Immaterielle aktiver i alt

	<b>Goodwill kr.</b>
Kostpris primo	300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>300.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-42.857
Årets afskrivning	-42.857
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-85.714</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>214.286</b>

## 2. Materielle aktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<b>303.000</b>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>303.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-60.600
Årets afskrivning	-60.600
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-121.200</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>181.800</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen kautioner, indeståelser, løsøre pant eller leasingforpligtelser.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2016</b>	<b>2014/15</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4	3